
Informace ČSE – květen 2011 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace ČSE číslo  

  Květen 2011 
 

 

V Pelhřimově dne 31. května 2011 
 
I v novém volebním období 2011-2017 bude sekretariát ČSE pokračovat ve vydávání 
Informací ČSE (dále jen IČSE) a to jak v elektronické, tak tištěné podobě. Budou zasílány 
elektronickou a kamennou poštou na adresu předsedů OČ ČSE a očekáváme, že budou dále 
přeposílány a předávány členům ČSE, neboť právě jim jsou určeny. 
 

Co tedy přinesl květen 2011? 
 

1. Především 21. 5. 2011 se konalo Valné shromáždění ČSE. Jeho přípravě a průběhu 
budeme věnovat samostatné vydání IČSE, zatím si můžete prohlédnout fotografie na 
webových stránkách ČSE: http://www.pcse.estranky.cz/fotoalbum/valne-
shromazdeni-2011/  
 

2. 23. 5. 2011 zaslat sekretariát ČSE na Ministerstvo vnitra ČR žádost o registraci nových 
Stanov ČSE – 2011. 

 
3. 23. 5. 2011 zaslal sekretariát ČSE doporučený dopis OČ ČSE, které jsou zařazeny do 

projektu ČSE – Inovace. Dopis obsahoval kopii zápisu z jednání VS ČSE, zápůjční listy 
na přidělenou techniku a žádost o vyúčtování finančních dotací na činnost OČ ČSE 
z let 2008 – 2010. Toto vyúčtování je třeba zaslat na sekretariát ČSE do 17. 6. 2011. 
Potvrzení o přijetí dopisu poslal pouze HK Klatovy a HK Pelhřimov. 

 
4. 24. 5. 2011 zaslal sekretariát ČSE doporučený dopis OČ ČSE, které nejsou zařazeny do 

projektu ČSE Inovace. Dopis obsahoval kopii zápisu z jednání VS ČSE a žádost o 
vyúčtování dotací na činnost OČ ČSE z let 2008 – 2010. Vyúčtování očekáváme do  
17. 6. 2011. 

 
5. Připravované vzdělávací akce „MS OFFICE 2010 – úvodní školení“ dne 25. 6. 2011 se 

zúčastní zástupci OČ ČSE zařazení do projektu Inovace a zájemci z ostatních OČ ČSE, 
kteří se ve stanoveném termínu do 31. 5. 2011 přihlásili. Pro účastníky je připraven 
program, vzdělávací podpora, příspěvek na dopravu a oběd - guláš s knedlíkem. Do 
neděle 5. 6. 2011 mohou účastníci akce guláš změnit na řízek s bramborovým salátem 
nebo svíčkovou s knedlíkem. Stačí poslat e-mail. 
 

 

Č  

http://www.pcse.estranky.cz/fotoalbum/valne-shromazdeni-2011/
http://www.pcse.estranky.cz/fotoalbum/valne-shromazdeni-2011/


Informace ČSE – květen 2011 Stránka 2 
 

6. Na žádost některých OČ ČSE vypracoval a 26. 5. 2011 rozeslal sekretariát ČSE 
jednoduchou metodiku, jak vyúčtovat finanční dotace na činnost ČSE. Podstatné je, 
že postačí konkrétní přehled, žádné doklady ani v kopii není třeba zasílat.   
  

7.  27. 5. 2011 proběhlo v Děčíně předávání pozemku, který ČSE zapůjčila na stavbu 
tělocvičny sousední Evropské obchodní akademie. Převzetí se zúčastnil předseda ČSE 
Mgr. Petr Plachý a externí projektant pan Ctibor Mencl, který prostor zaměřil pro 
stavbu jednotlivých stání parkoviště. Současně staveniště převzala firma Rolo-M 
Děčín, která zahájila montáž elektronické brány parkoviště. Bližší představu o 
velikosti budovaného parkoviště v Děčíně přinášejí následující fotografie. 
 

 
 

 

 

8. Připravované akce na červen 2011: 
 

a. Společné jednání nového P ČSE a RK ČSE se uskuteční v Pelhřimově v hotelu 
Slavie v pátek 24. 6. 2011 od 18:00 hodin 

b. Vzdělávací akce „MS OFFICE 2010 – úvodní školení“ proběhne v sobotu  
25. 6. 2011 v Pelhřimově v hotelu Slavie od 9:00 hodin 

 
 
 
Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    ______________________ 


